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Manner-Suomen ja Ahvenanmaan maakunnan välisen verorajan yli kuljetettaviin 

tavaroihin sovellettavia tullimenettelyitä selvittävä työryhmä  

 

Asettaminen Valtiovarainministeriö asettaa työryhmän selvittämään Ahvenanmaan maakunnan 

ja Manner-Suomen välisen verorajan yli kuljetettaviin tavaroihin sovellettavia 

tullimenettelyitä ja mahdollisuuksia keventää näiden menettelyiden talouden 

toimijoille aiheuttamaa hallinnollista taakkaa.  

Toimikausi 7.12.2021–31.3.2022. 

Tausta Suomen EU-liittymissopimuksen liitepöytäkirjan nojalla Ahvenanmaan maakunta 

ei kuulu välillisen verotuksen osalta EU:n veroalueeseen. Tämän johdosta 

tavaroiden myynti EU:n veroalueelta Ahvenanmaan maakuntaan on EU:n 

verolainsäädännön mukaan arvonlisäverotonta ja tuonti Ahvenanmaalta 

verollista. Ahvenanmaan maakunta kuuluu kuitenkin EU:n tulliliiton tullialueeseen. 

Verotuksen valvomiseksi tulee unionin vero- ja tullilainsäädännön mukaan EU:n 

veroalueen ja Ahvenanmaan maakunnan välillä, ns. verorajan yli, kuljetettaviin 

tavaroihin soveltaa EU:n tullilainsäädännön edellyttämiä tullimuodollisuuksia, 

vaikka tullioikeudellisesti tavarat ovatkin vapaassa liikkeessä. 

 Verovalvonnan edellyttämistä tullimenettelyistä säädetään EU:n yksinomaiseen 

toimivaltaan kuuluvassa suoraan sovellettavassa tullilainsäädännössä. 

Tehtävä  Työryhmä selvittää vain EU-lainsäädännön puitteissa olevia keinoja, jotka 

toteuttavat tavaroiden oikean verokohtelun ja huomioivat verovalvonnan tarpeet. 

 Työryhmä voi tehdä toimivaltaisille viranomaisille eli Tullille ja Verohallinnolle, 

tullimenettelyiden soveltamista verorajakauppaan koskevia ehdotuksia, jotka 

olisivat Tullin ja Verohallinnon toimivallan puitteissa toteutettavissa sekä 

ehdotuksia menettelyitä koskevien viranomaisohjeiden parantamiseksi. 

 Työryhmä voi kuulla asiantuntijoita sekä verorajakaupan ja -tavaraliikenteen 

toimijoiden edustajia.  

Asettamispäätös  

 VN/30587/2021 

 VM170:00/2021 

3.12.2021  



2 (3) 

 Työryhmä ei laadi raporttia työstään, mutta se kirjaa ylös yksimieliset 

suosituksensa ja ehdotuksensa. 

 

Organisointi Ismo Mäenpää, hallitusneuvos, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 

Jukka Kekkonen, lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö 

Risto Sakki, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Jarmo Räikkä, tullausjohtaja, Tulli 

Sture Skinnar, lupakeskuksen päällikkö, Tulli 

Antti Hästbacka, erityisasiantuntija, Tulli 

Juha Kuusala, riskivastaava, Verohallinto 

Jonas Jalava, erityisasiantuntija, Verohallinto 

John Eriksson, förvaltningschef, Ahvenanmaan maakunnan hallitus 

Thomas Löfwenhierta, jurist, Ahvenanmaan maakunnan hallitus 

Robert Lindfors, pol.mag. senior partner Ålands företagsbyrå Ab, Ahvenanmaan 

maakunnan hallitus 

 Skinnar ja Hästbacka toimivat myös työryhmän sihteereinä. 

 
 

 Kustannukset Työryhmän työ tehdään virkatyönä eikä kokouksista makseta palkkioita. Kukin 

organisaatio vastaa edustajiensa kustannuksista. Muut työryhmän työstä 

aiheutuvat kustannukset maksetaan momentilta 28.01.01. 

 

 

Valtiovarainministeri  Annika Saarikko 

Osastopäällikkö,  
ylijohtaja   Terhi Järvikare  
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Jakelu   Puheenjohtaja ja jäsenet  

Tiedoksi Valtiovarainministeriö 

 Tulli 

 Verohallinto 

 Ahvenanmaan maakunnan hallitus 


